
 

令和４年１月吉日 

会員ならびに会員保護者各位 

株式会社ジェイエスエス   

  代表取締役社長 藤木 孝夫 

月会費改定のご案内 

 

拝啓 小寒の候、会員ならびに会員保護者の皆さまにおかれましてはますます御健勝の 

こととお慶び申し上げます。 

 平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

昨年７月、株式会社ジェイエスエスは創立４５周年を迎える事ができました。 

これも偏に会員皆様のおかげと感謝しております。 

 

弊社は全国に８３の姉妹校を有し「水を通じて健康づくりに貢献する」との経営理念の

元、地域の皆さまに「健康」と「笑顔」をお届けして参りました。 

また、日本水泳界の競技力向上の一端を担おうと念じつつ「競泳」・「飛び込み」の選手

強化にも力を入れて居り、１９８４年の「ロサンゼルス五輪」以来、昨年の「東京五輪」

まで数々の代表選手を輩出し続けて参りました。 

 

現在では親子２世代、３世代でご利用下さる会員様も増え、地域に根差した運営を続け

させて頂いて居ります。 

長く地域の皆さまに支えられ運営させて頂いて居ります事をあらためて感謝し、社員一同

重ねて御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では昨今の社会情勢変化に伴う運営諸経費の増加が進む中、経費削減や経営

効率の改善に努めてまいりました。 

これにつきましては引き続き鋭意改善努力いたす所存でございますが、施設・指導・サー

ビスの品質を維持させるため、２０２２年４月より月会費を改定させて頂くこととなりま

した。 

何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます 。  

敬 具 

添付書類 

               「新価格表」    1 式  

以 上 


